



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-13/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 109

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG - Ad. 5

Czy Zamawiający dopuści aparat o wymiarach 361 mm×262 mm×135 mm, ale nie przekraczający wagi 4,2kg?

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony

Pytanie 110

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.7

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w dużo szerszy zakres cyfrowych filtrów programowanych przez użytkownika dla prądu zmiennego 50; 60 [Hz], dla linii izoelektrycznej o wartościach 0,05; 0,15; 0,25; 0,32; 0,5; 0,67 [Hz] oraz dolnoprzepustowy (w tym zakłóceń mięśniowych) o wartościach 150; 100; 75; 45; 35; 25 [Hz]? Wszystkie filtry konfigurowane na jednym wspólnym ekranie.

Odpowiedź- Tak

Pytanie 111

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.8

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne wzmocnienie EKG w zakresie 2,5; 5; 10; 20; 10/5 mm/mV i tryb automatyczny?

Odpowiedź- Tak,

Pytanie 112

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.11

Czy Zamawiający dopuści ekran LCD TFT kolorowy o przekątnej 7 cali i wysokiej rozdzielczości (800 x 480 pikseli)?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 113

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.13

Czy Zamawiający dopuści wybór 2 rozmiarów składanego papieru termicznego: 210 mm x 140 mm -144P oraz 210 mm x 295 mm--100P?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 114

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.15

Czy Zamawiający dopuści następującą ilość drukowanych odprowadzeń: 3,6, 12, 3×4, 3×4+1R, 3×4+3R, 6×2, 6×2+1R lub 12×1, co z klinicznego punktu widzenia jest ilością optymalną pozwalającą na uzyskanie pełnego obrazu zapisu EKG?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 115

Dotyczy zadania 7 – Aparat EKG – Ad.21

Czy Zamawiający dopuści akumulator umożliwiający 4 godziny pracy i wydruk co najmniej 300 raportów?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 116

Dotyczy zadania 15 – Pompa strzykawkowa -poz. 7

Prosimy o dopuszczenie pompy z klawiaturą symboliczną.

Odpowiedź- zgodnie z SIWZ

Pytanie 117

Dotyczy zadania 15 – Pompa strzykawkowa poz. 18

Prosimy o dopuszczenie pompy wyposażone w system alarmów: Okluzja, Rozładowany akumulator, Koniec infuzji, Pusta strzykawka, Odłączona/ nieprawidłowo założona strzykawka, Koniec KVO, Awaria/uszkodzenie pompy, Koniec czasu pauzy, nieprawidłowa praca, strzykawka prawie pusta, Bliski koniec infuzji, Brak aktywności, Słaby akumulator. Brak sieci, Koniec pauzy.

Odpowiedź- Tak

Pytanie 118

Dotyczy zadania 15 – Pompa strzykawkowa poz. 20

Prosimy o dopuszczenie pompy z czasem pracy z zasilania akumulatorowego wynoszącym 10 h przy szybkości infuzji 5 ml/h.

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 119

Dotyczy zadania 15 – Pompa strzykawkowa poz. 22

Prosimy o dopuszczenie pompy z możliwością programowania parametrów infuzji min. w jednostkach: ng, mcg, mg, g, mU, U, kU, EU, mmol, mol, kcal, mEq z uwzględnieniem masy ciała w odniesieniu do czasu: min, h, 24 h.

Odpowiedź- Tak

Pytanie 120

Dotyczy zadania nr 16 – Pulsoksymetr

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z technologią Masimo SET, stanowiącą tzw. „złoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych o wadze 317 gram, wyświetlający krótkie hasła w języku angielskim, z wyświetlaczem LED, zakresem czułości pulsu 25-240 bpm oraz 4-poziomowa regulacja jasności wyświetlacza, gdzie krzywa pletyzmograficzna wyświetlana jest w formie słupka barycznego, zasilany bateriami / akumulatorami wymiennymi, z możliwością zawieszenia dźwięków alarmowych na 120 s, ustawieniem głośności sygnalizacji alarmowej w 2 poziomach, bez portu RS232?

Odpowiedź– zgodnie z SIWZ

Pytanie 121

Dotyczy zadania nr 16 – Pulsoksymetr

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w pozycjach 35-40. Czy nie doszło do pomyłki?.

Odpowiedź – omyłka pisarska, opis zmieniony

Pytanie 122

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.9

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w tryb nocny i możliwość regulacji jasności ekranu w szerokim zakresie w 10 stopniach?.

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 123

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.31

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 124

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.34

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w algorytm odporny na niską perfuzję i artefakty ruchowe, z zakresem pomiaru pulsu od 25 do 300 bpm?

Odpowiedź- Tak, dopuszcza

Pytanie 125

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.45

Czy Zamawiający dopuści zakres programowania interwałów (15 różnych) w trybie Auto od 1 do 480 minut?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 126

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.46

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji stazy?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 127

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.48

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w niezależną od pamięci trendów pamięć 1200 ostatnich pomiarów NIBP na jednego pacjenta?.

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 128

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.49

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający funkcję analizy NIBP z ostatnich 240h z prezentacją w postaci wartości liczbowych (w formie tabelarycznej) oraz wykresów liniowych zmian tegoż ciśnienia w czasie?

Odpowiedź - Tak

Pytanie 129

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.57

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający 3 czasy (60, 120 i 180 [s]) do wyboru zawieszania alarmów oraz możliwość zawieszenia na stałe (chronioną hasłem użytkownika)?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 130

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.59

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością ustawiania głośności sygnalizacji alarmowej w szerokim zakresie na 5 poziomach głośności do wyboru ze stałymi wzorcami dźwiękowymi sygnalizacji, różnymi dla poszczególnych priorytetów alarmowych tzn. niskich, średnich i wysokich?

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony

Pytanie 131

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.60

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ręcznym i automatycznym, na jednym wspólnym ekranie, ustawianiem granic alarmowych na podstawie typu pacjenta?

Odpowiedź- Tak

Pytanie 132

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.82

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy, w lokalizacji użytkownika, o moduł pomiaru CO₂ w tym etCO₂, bez potrzeby wysyłki monitora do serwisu?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 133

Dotyczy zadania nr 12 i 23 – Kardiomonitoring – Ad.85

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar IBP z zakresami pomiarowymi i etykietami ciśnień dla Art, PA, CVP, RAP, LAP, ICP oraz P1 i P2, dwa zakresy do konfiguracji przez użytkownika

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 134

Dotyczy wzoru umowy - §6 ust. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w/w ustępu na następujący:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 5 w wysokości 0,3% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia.

Odpowiedź – Tak, zapis zmieniony

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, za każdy rozpoczęty dzień nie przystąpienia do naprawy, o której mowa w § 5 ust. 11 w wysokości 0,3% wartości brutto uszkodzonego urządzenia.

Odpowiedź - Tak, zapis zmieniony

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,3% wartości brutto naprawianego urządzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Odpowiedź - Tak, zapis zmieniony

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie